
 

 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. s r.o., Vídeňská 110, Brno 619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Prospekt 

patentovaný systém 3D - 
terče jsou opatřeny 3D 
tělesy, které umožňují 
přesné a bezkompenzační 
určení pozice, terče jsou 
extrémně lehké a 
nárazuvzdorné 

Butler Speedliner 3D 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Butler Speedliner 3D 

QUICK CONTROL – s touto přípravkovou 

sadou provedete rychlé proměření 

geometrie vozidla ještě než vjedete do 

servisu – zařízení je plně mobilní a 

software je standardní součástí všech 

geometrií Butler Speedliner 3D vyšších 

řad 

3D geometrie nové generace, snímací kamery 
zavěšeny mezi nápravami měřeného vozidla, 
přenos dat do počítačové konzoly přes 
Bluetooth (nejsou třeba žádné sloupy 
s kamerami zabírající místo před zvedákem), 
bateriové napájení (není třeba žádná kabeláž), 
databanka 90 tisíc typů vozidel, databáze 
zákazníků, možnost ručního vkládání vozidel, 
dálkové ovládání 

Speed 32HPR.3 

Full kabinet, PC, 22“ monitor, klávesnice, 
tiskárna, myš, nabíječka baterií, sada 2 ks 
náhradních baterií, 2 ks držáků kamer na 
zvedák, 4 ks prémiových rychloupínacích 
držáků terčů do 24“, 4 ks odrazových terčů 
vybavených vodováhou, 2 ks snímacích 
kamer vč. baterií, přední otočné desky 
s fixačními přejezdovými plasty, držák brzdy a 
volantu, WiFi anténa, příprava ADAS 

Ilustrační obrázek 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/


 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. sr.o., Vídeňská 110, Brno  619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Jedna pozice kamer pro 

všechny rozměry vozidel 

Nový odlehčený design 
měřících kamer 
- protinárazový pryžový obal 
- jednoduchá dostupnost a 
manipulovatelnost baterií 

Nový modernizovaný design 

kabinetu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/


 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. sr.o., Vídeňská 110, Brno  619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Butler Speedliner 3D 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardní příslušenství: 

2 ks držáků kamer  

                                             

 

Sada 4 ks  prémiových rychloupínacích 
přípravků na měřicí terče 

  

software běžící pod MS 
Windows obsahuje: 
autodata více než 90.000 
typů vozidel, možnost 
ručního zadání nového 
vozidla, databanku 
zákazníků s vyhledáváním 
dle jména nebo registrační 
značky vozidla – připojeno 
přes USB WiFi s možností 
vzdáleného přístupu 

úhel natočení kol je snímán 
elektronicky - tím je záklon a 
odklon rejdového čepu určen s 
vysokou přesností 

3D animace v programu ukazují 
nezbytné ope race a seřizovací 
body, které jsou nezbytné ke 
správnému seřízení vozidla 

2 ks otočných desek 
na přední kola 
(prům. 360 mm) + 
přejezdové plasty 

držák volantu, 
držák brzdy, 
instruktážní CD 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=iHkpZk2RKNI&t=41s
https://www.rematiptop.cz/stroje-a-zarizeni_c5102421147660/geometrie-speedliner-3d-32hpr-3_p2981

